[מדינת ישראל](#)

[נגד](#)

[שער](#)

מדינת ישראל נ' שער

בפני

שופטת דנה כהן-לקח

בעניין:

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שלמה חי שער

הנאשם

הכרעת דין

כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירות של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף 349 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן הטרדה מינית לפי סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק למניעת הטרדה מינית). בהתאם לנטען בכתב-האישום, ביום 19.11.2010 באזור השעה 06:30, טיילה המתלוננת בגן הארכיאולוגי בשכונת פסגת זאב בירושלים. הנאשם ששהה במקום, החל ללכת בעקבותיה. הנאשם צעק לעבר המתלוננת וכשזו הסתובבה אליו, הוא הפשיל את מכנסיו, החזיק את איבר מינו בידו ושאל אותה אם היא רוצה "למצוץ לו".

מעדותה של המתלוננת עולה בבירור כי היא הראתה שאינה מעוניינת בהצעות אלה.

36. אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף 349 לחוק העונשין, וכן בעבירה של הטרדה מינית לפי סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ג, 03 יולי 2013, במעמד הצדדים, ב"כ המאשימה מר אליאש – מתמחה, הנאשם וב"כ עו"ד קרויזר.

[בית משפט השלום](#) | [בית משפט המחוזי](#) | [בית משפט העליון](#) | [בית הדין האיזורי לעבודה](#) | [בית הדין הארצי לעבודה](#) | [בית הדין לשכירות](#) | [בית משפט לעניינים מינהליים](#) | [בית משפט לעניינים כלכליים](#) | [בית המשפט לתביעות קטנות](#)